m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R GPGg135.19-12-2018

:,‘///%7%74%/7/(} ()/(:// ;g/?/znﬁ&b%@, (/f// ?AZ/!?/@ZJ!/Z‘(IL e (/o/&éz g,%b(‘/}ﬁﬁ}

Ypivso Soobistioe Rogionats pov o Tosouma

:’éﬁz}«//ﬂ/wﬂ r/é//’?,rc’/?.’)(/%//ﬁ% rré/// Jewote, Ierviie &}%27/?/[1;(% © COIUUIUCAAOIVE

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, concernente nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed
integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale ¢ stato approvato il testo unico delle disposizioni
vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado, in particolar modo I’art. 399
relativamente alla suddivisione del contingente d’assunzione fra Graduatorie di Merito e Graduatorie ad
Esaurimento;

VISTA la legge n. 68 del 12 marzo 1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, concernente il testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO la legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il D.P.R. 14 febbraio 2016, n. 19 “Regolamento recante disposizioni per la razionalizzazione ed
accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di insegnamento, a norma dell’articolo 64,
comma 4, lettera a), del D. L. 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla I. 6 agosto 2008,
n. 133”, nonché il D.M. 29 maggio 2017, n. 259, recante disposizioni di revisione e aggiornamento della
tipologia delle classi di concorso per I’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di
primo e secondo grado come previste dal citato decreto del Presidente della Repubblica 14 febbraio 2016,
n. 19;

VISTI i decreti del Direttore Generale per il personale scolastico n. 105 e n. 107 del 23 febbraio 2016, con i quali il
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita ¢ della Ricerca ha indetto il concorso per titoli ed esami
finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni dell’organico dell’autonomia della
scuola primaria e dell’infanzia;

VISTE le graduatorie di merito approvate relativamente ai posti banditi per la regione Toscana, come
successivamente modificate ed eventualmente integrate con candidati partecipanti alle prove concorsuali
suppletive;

VISTO il decreto ministeriale 2 agosto 2018, n. 579, concernente il contingente autorizzato per le assunzioni a
tempo indeterminato del personale docente per I’anno scolastico 2018/2019;

ACQUISITE le preferenze espresse dai candidati;

Responsabile del procedimento: Fabio Pagliazzi Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Monia Montigiani
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it _ Tel. +3905527251 | a-mail: monia.montigiani.fi@istruzione.it
tel. n.: + 3905527251 e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it tel. .- + 3905527251

e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:monia.montigiani.fi@istruzione.it

»%7%:452‘%(} ()/(;// (g//?/l/i&(////(' (/5‘// ?/%/577/6?/;457%/; e (/o/&é& g,%b(‘/}ﬁﬁ)

'é;zﬁ/?'on/f r,ré//%c@i:%ww% Attlr scvte for, dervrie (/ﬂ%wﬁﬂﬁ'ﬂf O COINIUNCANCI 2

VISTI i propri decreti n. 1183 del 10/08/2018, con il quale sono stati individuati i candidati assegnatari da
graduatoria di merito della nomina in ruolo per 1’anno scolastico 2018/2019, e n. 1429 del 30/08/2018
relativo a rettifiche e nomine in surroga da graduatorie di merito;

ACQUISITI i dati definitivi delle immissioni in ruolo per I’anno scolastico 2018/2019 dagli Uffici di Ambito
Territoriale;

VISTE le comunicazioni degli Uffici Territoriali con 1’indicazione dei posti vacanti e disponibili suddivisi per
ambito territoriale, nonché delle intervenute rinunce da graduatoria di merito della scuola dell’infanzia e
primaria posto comune;

CONSTATATO che, a seguito di tardive rinunce, risultano in base a questi dati ulteriori disponibilita autorizzate a
nomine rimaste inutilizzate;

CONSIDERATA la necessita di procedere a nomina giuridica su questi posti;
DECRETA

1. Laseguente tabella indica i candidati individuati in surroga per la nomina in ruolo da graduatoria di merito con
decorrenza giuridica dal 01/09/2018 ed economica dal 01/09/2019 nell’ambito territoriale assegnato, in base ai
dati comunicati:

Classe di concorso Nominativo docente Luogo e data di nascita Ambito di nomina
Infanzia posto comune Nardi Paola MS 14/04/1977 TOS0000020
Infanzia posto comune Roticiani llenia TR 23/09/1981 TOS0000007
Infanzia posto comune Folloni Barbara TO, 05/07/1970 TOS0000023
Primaria posto comune Ciccia Giuseppina Fl, 23/09/1971 TOS0000007
Primaria posto comune Marangi Maria TA, 24/05/1981 TOS0000019
Primaria posto comune Longhi Elisabetta PT, 23/10/1975 TOS0000020
Primaria posto comune Ricci Anna MS, 27/09/1975 TOS0000011
Primaria posto comune Branca Sandra LE, 03/07/1982 TOS0000004
Primaria posto comune Dello Stritto Rosa CE, 23/07/1979 TOS0000008
Primaria posto comune Torre Monica LU, 26/08/1976 TOS0000020
Primaria posto comune Pierozzi Manuela AR, 02/11/1971 TOS0000003
Primaria posto comune Sabatini Fabiana AR, 19/11/1981 TOS0000004
Primaria posto comune Gualtieri Alessandra Fl, 18/12/1969 TOS0000008
Primaria posto comune Maffucci Ylenia Fl, 25/12/1981 TOS0000020
Primaria posto comune Vannucchi Alice PT, 07/11/1982 TOS0000006
Primaria posto comune Palermo Francesca Silvia GR, 12/12/1979 TOS0000025
Primaria posto comune | Martucci Maria Incaldana LT, 30/12/1984 TOS0000025

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Tel. +3905527251
e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

Responsabile del procedimento: Fabio Pagliazzi
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it
tel. n.: + 3905527251

Referente: Monia Montigiani
e-mail: monia.montigiani.fi@istruzione.it
tel. n.: + 3905527251



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:monia.montigiani.fi@istruzione.it

// P ) . 7,
:,‘//Ai’&lﬁ'%i(} 9/&// tzzl?/zm;&'(}%/@, (i/f‘/// //rﬂ?ﬂezﬁzf/w e c/&/&é& g%ﬁ&i(}ﬁ}

WYpoio Soobosbior Rogionats pov b Too

f’éz&ﬁbﬁf/ r,té,%c%%wm% Attlr scvte Vo, Serviis copormalicd e LIV

2. Gli Uffici Territoriali sono delegati ad effettuare 1’inserimento a sistema informativo dei candidati individuati
per nomina sugli ambiti territoriali di propria competenza;

3. Avverso il presente provvedimento e ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione
all’albo dell’Ufficio.

IL DIRIGENTE

Claudio Bacaloni
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato digitalmente da
EACII_,IALONI CLAUDIO

O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Responsabile del procedimento: Fabio Pagliazzi Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Monia Montigiani
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it Tel. +3905527251 e-mail: monia.montigiani fi@istruzione.it

. e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it .
tel. n.: + 3905527251 e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it tel. n.: + 3905527251

Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:monia.montigiani.fi@istruzione.it

		2018-12-19T09:42:20+0000
	BACALONI CLAUDIO


		2018-12-19T11:26:43+0100
	Firenze
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




